

INVESTERINGSSELSKABET AF 14-05-14 ApS

**Jernbanegade 26
5000 Odense C**

CVR-nr. 35 85 08 72

**Årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2018

Samer Abou Hachim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

INVESTERINGSSELSKABET AF 14-05-14 ApS
Jernbanegade 26
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 85 08 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 14. maj 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Samer Abou Hachim, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 16.510, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 60.168.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		60.749	-12.309
Personaleomkostninger	1	<u>-30.379</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		30.370	-12.309
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-13.510</u>	<u>-3.353</u>
Resultat før finansielle poster		16.860	-15.662
Finansielle omkostninger	3	<u>-101</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		16.759	-15.671
Skat af årets resultat	4	<u>-249</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.510</u>	<u>-15.671</u>
		<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.510</u>	<u>-15.671</u>
		<u>16.510</u>	<u>-15.671</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>37.177</u>	<u>16.289</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>37.177</u>	<u>16.289</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.177</u>	<u>16.289</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>21.106</u>	<u>15.856</u>
Varebeholdninger		<u>21.106</u>	<u>15.856</u>
Likvide beholdninger		<u>16.638</u>	<u>38.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.744</u>	<u>53.895</u>
Aktiver i alt		<u><u>74.921</u></u>	<u><u>70.184</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.168	-6.342
Egenkapital	6	<u>60.168</u>	<u>43.658</u>
Hensættelse til udskudt skat		73	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>73</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.911	10.926
Selskabsskat		176	0
Anden gæld		4.593	15.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.680</u>	<u>26.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.680</u>	<u>26.526</u>
Passiver i alt		<u>74.921</u>	<u>70.184</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>30.379</u>	<u>0</u>
	<u>30.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.510</u>	<u>3.353</u>
	<u>13.510</u>	<u>3.353</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>101</u>	<u>9</u>
	<u>101</u>	<u>9</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176	0
Årets udskudte skat	<u>73</u>	<u>0</u>
	<u>249</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	19.642
Tilgang i årets løb	<u>34.398</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>54.040</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.353
Årets afskrivninger	<u>13.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>16.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>37.177</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-6.342	43.658
Årets resultat	0	16.510	16.510
Egenkapital 31. december 2017	50.000	10.168	60.168

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.